
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  1050  DEL  23/11/2022

OGGETTO

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL PIANO VIABILE DEL PONTE SUL RIO 
CURRADA  SULLA  SP  513R  AL  KM  32+450  IN  COMUNE  DI  CANOSSA. 
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E AFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI - 
RETTIFICA DETERMINA N.978 DEL 8 NOVEMBRE 2022



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con Decreto del Presidente n. 9 del 25/01/2022, successivamente modificato con i 
decreti  del  Presidente n.  36 del 17/03/2022,  n.  83 del  13/06/2022 e n. 217 del 
30/09/2022, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2022 ed 
è stata affidata ai dirigenti responsabili dei centri di responsabilità l'adozione di tutti i  
provvedimenti  di  contenuto gestionale necessari  per assicurare il  perseguimento 
degli obiettivi assegnati;

• con determinazione n. 978 del 8 novembre 2022 del Dirigente del Servizio Unità 
Speciale per l'Edilizia e la Sismica è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori 
relativi a “INTERVENTO DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PONTE 
SUL  RIO  CURRADA  SULLA  SP  513R  AL  KM  32+450  IN  COMUNE  DI 
CANOSSA";  

• contestualmente,  con  suddetta  determinazione,  sono  stati  affidati,  ai 
sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. 76/2020, convertito con 
modificazioni  nella  Legge  120/2020  e  le  ulteriori  modifche  apportate 
dall'art.  51  della  legge  108/2021,  i  relativi  lavori  all'impresa  C.F.C. 
CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. - Via Pansa n. 55/I – Reggio 
Emilia - P.IVA 02457030357;

Considerato che nella determinazione in parola, per mero errore materiale è stato riportato 
con numero Z5033C0E3D un CIG errato; 

Ritenuto pertanto:

• di rettificare la predetta determinazione n. 978/2022 sostituendo il CIG predetto con il  
seguente: 940728512B;

• di confermare tutti gli altri elementi di fatto e di diritto costitutivi del provvedimento  n. 
978 del 8 novembre 2022, ivi compresa l'imputazione della spesa e il CUP;

Visto l'obiettivo di gestione R08G1OG12 del PEG 2022;

DETERMINA

• di rettificare, per i motivi in narrativa indicati, il provvedimento n. 978 del 8 novembre 
2022, in punto al CIG riportato, sostituendolo con il CIG n. 940728512B;

• di confermare tutti gli altri elementi di fatto e di diritto costitutivi del provvedimento  n. 
978 del 8 novembre 2022, ivi compresa l'imputazione della spesa.

Determinazione N. 1050 del 23/11/2022 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 23/11/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 1050 del 23/11/2022 
pag. 3/3


